

Egelykke Jensens Maskinfabrik A/S

CVR-nr. 69933912

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

Dirigent

Navn: Mogens Egelykke Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egelykke Jensens Maskinfabrik A/S
Bytoften 10
5550 Langeskov

CVR-nr.: 69933912

Hjemsted: Kerteminde Kommune

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 65381288

Telefax: 65381298

Hjemmeside: www.egelykke.dk

E-mail: info@egelykke.dk

Bestyrelse

Anne Merete Jensen, formand

Mogens Egelykke Jensen

Jesper Egelykke Jensen

Kathrine Egelykke-Milandt

Direktion

Mogens Egelykke Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i underleverandørarbejde inden for bearbejdning af metalemner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2013 opnået et underskud på 1.170 t.kr. mod et underskud på 771 t.kr. i 2012.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.267.153	4.371
Personaleomkostninger	1	(3.378.199)	(3.954)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.467.760)</u>	<u>(1.444)</u>
Driftsresultat		(1.578.806)	(1.027)
Andre finansielle indtægter		23.524	5
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.682)</u>	<u>(7)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.562.964)	(1.029)
Skat af ordinært resultat	4	<u>393.217</u>	<u>258</u>
Årets resultat		<u>(1.169.747)</u>	<u>(771)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		<u>(6.169.747)</u>	<u>(771)</u>
		<u>(1.169.747)</u>	<u>(771)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		6.586.100	7.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		647.744	285
Materielle anlægsaktiver	5	7.233.844	8.161
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.440	26
Finansielle anlægsaktiver		37.440	26
Anlægsaktiver		7.271.284	8.187
Råvarer og hjælpematerialer		315.179	346
Fremstillede varer og handelsvarer		808.495	626
Varebeholdninger		1.123.674	972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		907.554	1.724
Andre tilgodehavender		61.088	52
Tilgodehavende selskabsskat		172.119	108
Periodeafgrænsningsposter		44.164	63
Tilgodehavender		1.184.925	1.947
Likvide beholdninger		3.824.311	3.896
Omsætningsaktiver		6.132.910	6.815
Aktiver		13.404.194	15.002

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		5.663.021	11.832
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		<u>11.663.021</u>	<u>12.832</u>
Udskudt skat	7	1.057.953	1.279
Hensatte forpligtelser		<u>1.057.953</u>	<u>1.279</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.597	357
Anden gæld		445.623	534
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>683.220</u>	<u>891</u>
Gældsforpligtelser		<u>683.220</u>	<u>891</u>
Passiver		<u><u>13.404.194</u></u>	<u><u>15.002</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	11.832.768	0	12.832.768
Årets resultat	0	(6.169.747)	5.000.000	(1.169.747)
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.663.021	5.000.000	11.663.021

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.899.062	3.331
Pensioner	374.952	442
Andre omkostninger til social sikring	42.302	105
Andre personaleomkostninger	61.883	76
	3.378.199	3.954
	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.467.760	1.444
	1.467.760	1.444
	2013	2012
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	222	3
Renteomkostninger i øvrigt	7.460	4
	7.682	7
	2013	2012
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(172.119)	(108)
Ændring af udskudt skat	(221.098)	(150)
	(393.217)	(258)

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	48.800.566	2.317.345
Tilgange	0	650.000
Afgange	0	(1.044.645)
Kostpris ultimo	48.800.566	1.922.700
Af- og nedskrivninger primo	(40.924.929)	(2.031.531)
Årets afskrivninger	(1.289.537)	(178.223)
Tilbageførsel ved afgange	0	934.798
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.214.466)	(1.274.956)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.586.100	647.744
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
6. Virksomhedskapital		
A-aktier	2	50.000,00
B-aktier	18	50.000,00
	20	1.000.000
	2013 kr.	2012 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.180.549	1.259
Varebeholdninger	19.657	20
Fremførbare skattemæssige underskud	(142.253)	0
	1.057.953	1.279

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EJM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

Noter

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejm Holding ApS, Bytoften 10, Langeskov